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 Clasificación  : OPEN INFANTIL BTT CENTELLES                                        
 
 Lugar de celebración : CENTELLES            
 Fecha                : 15/09/13 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       6 GAMEZ,CARLOS         BENJ2  TBIKES                     00:05:39           
   2      70 MONSERRATE,SERGI     BENJ2  CA N´ANGLA DA CLUB CICLIST  00:05:53       14 seg. 
   3       2 VIDAL,ONA            FBEN1  OSONA. CLU B BTT            00:06:15       36 seg. 
   4      71 GASCON,Aitor         BENJ2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:06:21       42 seg. 
   5      55 SALOM,MARC           BENJ1  CAU DE LA BICI. EL         00:06:39     1:00 min. 
   6       3 CORONADO,AURA        FBEN2  OSONA. CLU B BTT            00:06:44     1:05 min. 
   7      36 VENEGAS,MARC         BENJ2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:06:50     1:11 min. 
   8      14 IGLESIAS,VICTOR      BENJ2  CAU DE LA BICI. EL         00:07:00     1:21 min. 
   9      49 BOTER,ZAIRA          FBEN2  TBIKES                     00:07:03     1:24 min. 
  10      32 PERICAS,ADRIA        BENJ1  CENTELLES.  PENYA CICLISTA  00:07:06     1:27 min. 
  11      68 CASANOVAS,ALEIX      BENJ1  OSONA. CLU B BTT            00:07:49     2:10 min. 
  12       8 SORIANO,NURIA        FBEN1  OSONA. CLU B BTT            00:07:56     2:17 min. 
  13      64 VILÀ,Berta           FBEN2  GAVA TRIAT LO               00:08:11     2:32 min. 
  14      38 PÉREZ,MARIA          FBEN1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:08:15     2:36 min. 
  15      28 GUIRAO,GUILLEM       BENJ1  PROBIKE  C LUB              00:08:18     2:39 min. 
  16      10 MIR,GIL              BENJ1  VIC. UNIO CICLISTA         00:12:30    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       6 GAMEZ,CARLOS         BENJ2  TBIKES                     00:05:39           
   2      70 MONSERRATE,SERGI     BENJ2  CA N´ANGLA DA CLUB CICLIST  00:05:53       14 seg. 
   3      71 GASCON,Aitor         BENJ2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:06:21       42 seg. 
   4      55 SALOM,MARC           BENJ1  CAU DE LA BICI. EL         00:06:39     1:00 min. 
   5      36 VENEGAS,MARC         BENJ2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:06:50     1:11 min. 
   6      14 IGLESIAS,VICTOR      BENJ2  CAU DE LA BICI. EL         00:07:00     1:21 min. 
   7      32 PERICAS,ADRIA        BENJ1  CENTELLES.  PENYA CICLISTA  00:07:06     1:27 min. 
   8      68 CASANOVAS,ALEIX      BENJ1  OSONA. CLU B BTT            00:07:49     2:10 min. 
   9      28 GUIRAO,GUILLEM       BENJ1  PROBIKE  C LUB              00:08:18     2:39 min. 
  10      10 MIR,GIL              BENJ1  VIC. UNIO CICLISTA         00:12:30    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINA BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       2 VIDAL,ONA            FBEN1  OSONA. CLU B BTT            00:06:15          seg. 
   2       3 CORONADO,AURA        FBEN2  OSONA. CLU B BTT            00:06:44       29 seg. 
   3      49 BOTER,ZAIRA          FBEN2  TBIKES                     00:07:03       48 seg. 
   4       8 SORIANO,NURIA        FBEN1  OSONA. CLU B BTT            00:07:56     1:41 min. 
   5      64 VILÀ,Berta           FBEN2  GAVA TRIAT LO               00:08:11     1:56 min. 
   6      38 PÉREZ,MARIA          FBEN1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:08:15     2:00 min. 
 


